Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение
Культурный центр «Каскад» Петродворцового района
П Р И К А З
от 13 апреля 2021 г.                                                                                           №  9-1 о/д
Об утверждении состава комиссии

по противодействию коррупции в СПб ГБУ КЦ «Каскад»
П Р И К А З Ы В А Ю
Руководствуясь «Методическими рекомендациями по формированию и организации деятельности комиссии по противодействию коррупции в учреждении», утвержденными распоряжением Комитета по вопросам законности, правопорядка и безопасности от 29.05.2015 № 127-Р, Положением о комиссии по противодействию коррупции в СПб ГБУ КЦ «Каскад», утвержденным приказом от 29.01.2020 № 5 о/д:
1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в СПб ГБУ КЦ «Каскад» в составе:
Председатель комиссии:
   Директор Черторыжская А.И.
Заместитель председателя:
   Заместитель директора по КДД Скороходова Е.К.

Член комиссии:

   Контрактный управляющий Гришина М.А.
   Начальник организационно-массового сектора отдела
  культуры администрации Петродворцового района
  Санкт-Петербурга Андреева Е.А.
Ответственный секретарь комиссии: Документовед Власова А.В.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
        Директор

А.И. Черторыжская
С приказом ознакомлены:

___________ Скороходова Е.К.
___________ Власова А.В.
                                                                                              ___________ Гришина М.А.
                                                                                              ___________Андреева Е.А.